

Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS
Bredgade 2A, 2. 1, 7400 Herning

CVR-nr. 37 40 61 71

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Jakob Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS Bredgade 2A, 2. 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 40 61 71 Stiftet: 28. februar 2016 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Klink & Jensen forsikringsmæglere A/S, Herning Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S, Herning
Kapitalinteresser	NBK Holding ApS, Herning Trine Jepsen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed gennem datterselskaber samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.309 t.kr. mod 2.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-108.315	-9.214
2 Personaleomkostninger	-70.786	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.583	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.151.111	0
Indtægter af kapitalinteresser	33.684.562	2.189.408
Andre finansielle indtægter	124.012	12.900
Øvrige finansielle omkostninger	-20.332	-79.820
Resultat før skat	32.247.447	2.113.274
3 Skat af årets resultat	61.438	16.764
Årets resultat	32.308.885	2.130.038
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.149.755	689.408
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	35.458.640	1.322.830
Disponeret i alt	32.308.885	2.130.038

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.615.865	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.615.865</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.482.048	0
6 Kapitalinteresser	254.317	4.419.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.736.365</u>	<u>4.419.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.352.230</u>	<u>4.419.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	362.734	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.742.087	1.355.313
Udskudte skatteaktiver	69.100	16.764
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.102	0
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.383.023</u>	<u>1.572.077</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.610.146	572.662
Værdipapirer i alt	<u>10.610.146</u>	<u>572.662</u>
Likvide beholdninger	11.678.946	1.059.174
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.672.115</u>	<u>3.203.913</u>
Aktiver i alt	<u>40.024.345</u>	<u>7.623.668</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.149.755
Overført resultat	38.697.683	3.239.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Egenkapital i alt	39.772.683	7.581.598
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.999	1.999
Gæld til kapitalinteresser	133.159	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.226	22.890
Selskabsskat	13.131	17.181
Anden gæld	46.147	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.662	42.070
Gældsforpligtelser i alt	251.662	42.070
Passiver i alt	40.024.345	7.623.668

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	3.460.347	1.916.213	114.400	5.565.960
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	689.408	1.322.830	117.800	2.130.038
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	4.149.755	3.239.043	117.800	7.581.598
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-4.149.755	35.458.640	1.000.000	32.308.885
	75.000	0	38.697.683	1.000.000	39.772.683

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	10.610.146
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>30.054</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	70.660	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>126</u>	<u>0</u>
	<u>70.786</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.102	-16.764
Årets regulering af udskudt skat	<u>-52.336</u>	<u>0</u>
	<u>-61.438</u>	<u>-16.764</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>4.826.448</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.826.448</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-10.583	0
Årets nedskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-210.583</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.615.865</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	0	400.000
Tilgang i årets løb	11.633.159	0
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris 31. december 2023	11.633.159	200.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-496.611	0
Overførsel	0	-200.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-496.611	-200.000
Årets afskrivninger på goodwill	-654.500	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-654.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.482.048	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.890.500	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klink & Jensen forsikringsmæglere A/S	Herning	100 %
Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S	Herning	100 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	270.000	270.000
Kostpris 31. december 2023	270.000	270.000
Opskrivninger 1. januar 2023	4.149.755	3.460.347
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.684.562	2.189.408
Udbytte	-37.850.000	-1.500.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-15.683	4.149.755
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	254.317	4.419.755
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
NBK Holding ApS	Herning	50 %
Trine Jepsen A/S	Herning	50 %

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Klink

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Klink

Direktør

ID: e191ea3f-2d9f-46c8-8d10-de0f20907730

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:03:24

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:45:14

Underskrevet med MitID



Jakob Klink

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Klink

Dirigent

ID: e191ea3f-2d9f-46c8-8d10-de0f20907730

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:51:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c3f041YNKSJ251908209

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.